
  

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN LẦN ĐẦU RA CÔNG CHÚNG 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XÂY LẮP AN GIANG 

-----o0o----- 

Căn cứ Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 14/09/2020 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt 

Phương án cổ phần hóa Công ty TNHH một thành viên Xây lắp An Giang, Ban tổ chức đấu giá thông báo như sau: 
 

1. Tên doanh nghiệp:  CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XÂY LẮP AN GIANG 

Trụ sở giao dịch: Số 316/1A Trần Hưng Đạo, phường Mỹ Long, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang 

2.  Ngành nghề kinh doanh chính: Sản xuất và kinh doanh vật liệu xây dựng, kinh doanh xăng dầu; Xây dựng công trình 

công nghiệp, dân dụng, kinh doanh nhà ở; và Kinh doanh dịch vụ;… 

3. Vốn điều lệ Công ty (VĐL): 287.227.890.000 đồng, tương đương 28.722.789 cổ phần (Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần) 

  Trong đó:  

  - Cổ phần Nhà nước nắm giữ 49% VĐL : 14.074.167 cổ phần 

  - Cổ phần bán cho nhà đầu tư chiến lược 0% VĐL : 0 cổ phần 

  - Cổ phần bán ưu đãi cho người lao động 21,11% VĐL : 6.064.300 cổ phần 

  - Cổ phần bán cho tổ chức công đoàn tại doanh nghiệp 3% VĐL : 861.684 cổ phần 

  - Cổ phần bán đấu giá công khai cho các nhà đầu tư thông thường 26,89% VĐL : 7.722.638 cổ phần  

4.  Giá khởi điểm: 45.400 đồng/ cổ phần 

5.  Tên, địa chỉ tổ chức bán đấu giá: Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM        

16 Võ Văn Kiệt, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM 

6.  Điều kiện tham dự đấu giá: Tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước đáp ứng các điều kiện theo Quy định tại Quy chế bán đấu 

giá cổ phần lần đầu ra công chúng của Công ty TNHH MTV Xây lắp An Giang. 

7.  Thời gian đăng ký tham gia đấu giá và đóng tiền cọc: Từ 08h00 ngày 29/09/2020 đến 16h00 ngày 16/10/2020 

8. Địa điểm công bố thông tin, đăng ký tham gia đấu giá, đóng tiền cọc:  

 Tại  Công ty Chứng khoán Ngân hàng Đông Á: 

 Hội sở : Tầng 2 và tầng 3 tòa nhà 468 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, Quận 3, Tp.HCM 

  (Liên hệ: Ms. Huyền (028) 38 336 333 (ext: 105), Di động: 0886 831 708) 

                                  CV. thực hiện dự án: Ms.Huyền (028) 3833 6333 (ext: 209), Di động: 0987.439.991) 

 Chi nhánh Hà Nội : 181 Nguyễn Lương Bằng, Quận Đống Đa, Hà Nội  

  (Liên hệ: Ms.Hằng (024) 39 445 175 (ext: 111), Di động: 036 767 3333) 

 Chi nhánh Sài Gòn : Số 60-70 Nguyễn Công Trứ, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM 

   (Liên hệ Ms. Phượng (028) 38 218 666 (ext: 105), Di động: 0918 484 433) 

 Và tại các Đại lý đấu giá khác theo quy định trong Quy chế đấu giá. 

9.  Nhà đầu tư bỏ phiếu tham dự đấu giá vào thùng phiếu tại Đại lý đấu giá: Trước 15h00 ngày 22/10/2020  

10. Tổ chức đấu giá 

 - Thời gian:  09h00, Thứ hai, ngày 26/10/2020 

 - Địa điểm:  Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh  

  16 Võ Văn Kiệt, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM 

11. Thời gian nộp tiền mua cổ phần của nhà đầu tư trúng đấu giá: Từ ngày 27/10/2020 đến ngày 05/11/2020 

12. Thời gian hoàn trả tiền cọc cho nhà đầu tư không trúng đấu giá: Từ ngày 27/10/2020 đến ngày 02/11/2020 

Để biết thêm thông tin chi tiết, nhà đầu tư  vui lòng xem Công bố thông tin, Quy chế đấu giá bán cổ phần Công ty TNHH một 

thành viên Xây lắp An Giang tại các website www.hsx.vn, www.dag.vn, www.xaylapangiang.com và các website của Đại lý 

đấu giá.  

 

http://www.hsx./
http://www.dag.vn/

